
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Rowa Vmax - Automatizovaný systém pre
výdaj liečiv

Objednávací kód: 7203.RowaVmax

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

BD ROWA™ VMAX - Inteligentní skladovací a výdejní systém pro
lékárny!

Se systémem Rowa Vmax  jsou všechny možnosti  otevřené.  Díky možnostem různého uspořádání  dostáváte systém s maximální
flexibilitou,  co  se  týče  velikosti,  úložných  možností,  dopravníkové  technologie  a  dodatečného  vybavení.  Tím  se  může  snadno
přizpůsobit  Vašim  potřebám.

nabízí rozměrově flexibilní řešení
možnost konfigurace na míru
ucelená řada rozšiřujících modulů (vnitřní chladnička, automatizované naskladňování, čistící modul, atd.)
barevné provedení (bílá|antracit)

Precizní ukládání

Rowa Vmax  ukládá jedno balení vedle druhého s vysokou precizností a tím využívá veškerého dostupného úložného prostoru.
Výsledkem je prostor až pro 4 000 balení na každý metr délky výdejního a skladovacího automatu Rowa Vmax. Díky tomu máte více
místa ve Vaší lékárně.



Osm najednou

Díky systému HD-Multi-Picking® může Rowa Vmax přesouvat až osm balení najednou. Fungování systému je precizní a velmi
rychlé. Již během několika vteřin máte požadovaný lék přímo u prodejního pultu. Navzdory vysoké rychlosti Rowa Vmax funguje
velmi tiše. Rowa Vmax se postará o vše potřebné a Vy se tak můžete naplno věnovat zákazníkovi. Můžete s ním v klidu probrat
předepsané dávkování,  nabídnout  mu vhodný podpurný prostředek,  nebo doporučit  další  produkty  z  Vaší  nabídky.  Díky tomu získá
zákazník dostatek potřebných informací a zároveň je velmi rychle obsloužen, což bezpochyby vede k jeho spokojenosti a vysoké
pravděpodobnosti další návštěvy právě Vaší lékárny v případě další potřeby.

TÜV certifikát

Produkty Rowa znatelně podporují práci lékárníka. Je nám tedy obzvláště potěšením, když je kvalita viditelná - díky TÜV certifikátu. Rowa
Vmax je jediným systémem svého druhu nesoucí značu GS (testovaná bezpečnost) od TÜV. Pro naše zákazníky to znamená, že se
vždy mohou spolehnout na stálou kvalitu a bezpečnostní standardy produktů Rowa.

Flexibilní řešení pro dostupný prostor

Vy sami se můžete rozhodnout,  jak bude ve Vaší  lékárně Rowa Vmax vypadat.  Různé velikostní třídy  umožňují  přizpůsobení pro
jakoukoliv lékárnu. I pro Vás máme to pravé řešení!



Varianty systému Rowa Vmax:

Rowa Vmax 130
Rowa Vmax 130 lze snadno integrovat do úzkých místností. Díky široké škále dostupných možností nabízí systém vynikajicí
flexibilitu co se týče jeho velikosti, vstupního systému, dopravníkové technologie a dodatečných voleb.

Rowa Vmax 160
Rowa Vmax 160 je naším klasickým řešením. Poskytuje větší kapacitu v porovnání s užšími systémy. Každý systém je
přizpůsobený  tak,  aby  vyhovoval  Vašim  osobním  požadavkům.  To  je  znatelné  u  rozměrové  flexibility  a  nespočetných
možností  pro  uspořádání  podle  Vašeho  přání.

Rowa Vmax 320
Rowa Vmax 320 je ideální pro lékárny s velkými sklady, které vyžadují vysoký stupeň automatizace. Nabízí maximální
kapacitu obzvláště pro místnosti čtvercového nebo obdélníkového tvaru.

BD ROWA™ VMAX 130 BD ROWA™ VMAX 160 BD ROWA™ VMAX 210 BD ROWA™ VMAX 320

Šířka 1,33 m 1,63 m 2,13 m 3,23 m

Výška 2,12 – 3,52 m 1,72 – 3,52 m 2,12 – 3,52 m 2,02 – 3,02 m

Délka 2,68 – 15,17 m 2,68 – 15,17 m 3,20 – 15,04 m 3,58 – 5,98 m

Technický list Technický list Technický list Technický list

Automat ROWA Vmax v Bratislavské lékárně

files/produktove_listy/automatizovany-system-pro-skladovani-a-vydej-leciv-robot-rowa-vmax130.pdf
files/produktove_listy/automatizovany-system-pro-skladovani-a-vydej-leciv-robot-rowa-vmax160.pdf
files/produktove_listy/automatizovany-system-pro-skladovani-a-vydej-leciv-robot-rowa-vmax210.pdf
files/produktove_listy/automatizovany-system-pro-skladovani-a-vydej-leciv-robot-rowa-vmax320.pdf

